

# Thor Straten Holding ApS

Catherine Bootsvej 17, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 50 91 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Eivind Per Thor Straten  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thor Straten Holding ApS Catherine Bootsvej 17 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 28 50 91 03
	Stiftet: 17. marts 2005
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Eivind Per Thor Straten
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.141 t.kr. mod 2.719 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.780</b>	<b>42.119</b>
Andre finansielle indtægter	201.829	2.743.523
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.297.081</u>	<u>-21.334</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.141.032</b>	<b>2.764.308</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-45.320</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.141.032</u></b>	<b><u>2.718.988</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	2.604.588
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.641.032</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.141.032</u></b>	<b><u>2.718.988</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.000
Tilgodehavende selskabsskat	312.573	272.569
Andre tilgodehavender	48.112	24.362
Tilgodehavender i alt	<u>360.685</u>	<u>326.931</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.931.279</u>	<u>14.554.331</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.931.279</u>	<u>14.554.331</u>
Likvide beholdninger	<u>1.910.823</u>	<u>575.598</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.202.787</u></b>	<b><u>15.456.860</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.202.787</u></b>	<b><u>15.456.860</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.502.426	15.143.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.127.426</b>	<b>15.382.858</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.359	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.002	60.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.361	74.002
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.361</b>	<b>74.002</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.202.787</b>	<b>15.456.860</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.297.081	21.334
	<b><u>2.297.081</u></b>	<b><u>21.334</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>45.320</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>45.320</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>6.133.310</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.704.101</u>
